
                           
                                                                                 

 
         

LICEO SCIENTIFICO STATALE “G. D’Alessandro” 
Via S.Ignazio di Loyola -  BAGHERIA 

www.lsdalessandro.gov.it    e-mail paps09000v@istruzione.it 

PEC paps09000v@pec.istruzione.it   

Tel. 091962583 - 091962153  

 
 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
         “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

 

 

 

Azione 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-1065 

Cup: B57I17000370007 

“Potenziamento competenze di cittadinanza digitale” 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.lsdalessandro.gov.it/




                           
DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA PER ERRORE MATERIALE DELLA  

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE ESPERTI ESTERNI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RILEVATO  che, per mero errore materiale nella stesura della graduatoria provvisoria per esperti 

Esterni con collaborazioni plurime del modulo “Immagini dal territorio” dell’azione 10.2.2A 

FSEPON-SI 2018-1065,  non è stato inserito il candidato  Falcone Giovanni Battista Maria, pur 

avendo lo stesso regolarmente presentato domanda nei tempi e nei modi previsti dal bando di 

selezione; 

CONSIDERATO che tale errore preclude allo stesso di partecipare alla selezione di esperto esterno 

con collaborazioni plurime; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che la pubblica amministrazione conferisce in presenza di 

errori materiali e di pubblico interesse; 

RITENUTO OPPORTUNO agire in sede di autotutela per l’annullamento della graduatoria 

provvisoria per esperti esterni per l’azione 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-1065, al fine di garantire la 

trasparenza e la regolarità delle operazioni di selezione e di pari opportunità a tutti i partecipanti per la 

selezione di esperti esterni con collaborazioni plurime; 

 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in premessa che fanno parte integrante del presente provvedimento: 

 la revoca in autotutela della graduatoria provvisoria per la selezione di esperti esterni con 

collaborazioni plurime pubblicata in data 09/01/2019 prot. n. 141; 

 di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento all’albo on line dell’istituto; 

 di pubblicare, insieme al presente provvedimento , la nuova graduatoria provvisoria. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Angela Troia 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 



                           
 


		2019-01-10T12:40:07+0100
	TROIA ANGELA




